intimata:
l-um de dato 29-ae praeteriti mensis Marty et nro 8351., penes quod protec-

tionati judaei Abele Joseph in Mattersdorff degentis ac pro eo, ut in civitate hac
domicilium figere et quaestum cum minutioribus mercibus exercere valeat, suppli-
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cantis instantia cum suis provocatis fine praestandae desuper genuinae et ad-
aequatae informationis transmittitur, cujus tenor sequens est:

8351. Prudentes ac circumspecti!
Judaeo protectionato Abele Joseph quaestore facultatem in civitate hac habi-

tationem figendi, questumque cum minutioribus mercibus exercendi sibi concedi
flagitante consilium hoc locumtenetiale regium instantiam ejusdem praemisso fine
exhibitam isthic cum provocatis in origine erga futuram remissionem advolutam
civico huic magistratui finem in ilIum praesentibus communicat, ut super recurren-
tis petito genuinam et adequatam informationem praestet. Datum ex consilio re-
gio locumtenentiali Hungarico Budae, 29-a Marty 1785. celebrato. Benevoli : co-
mes Christophorus Niczky m. p., Franciscus SkerJecz m. p., Josephus Limp m.
p.

Erga quod facto recursu ad ante acta rescribetur supplicanti receptionem ideo
magistratualiter denegatam fuisse, quod vigore benignae resolutionis regiae Fer-
dinandeae anno 1534. elargitae et in pari bus repraesentationi adnectendae civi-
tas haec a recipiendis juda eis, üsdemque admittendo domicilio exempta sit, actu-
alem praeterea mercatorum numerum sua majestas sacratissima ad publici pro-
visionem pro sufficienti clementer agnoverit. Porro quamvis supplicans in fulci-
mentum petiti sui tum mercatorum gremialium, quam et magistratuale testimo-
nium producat, perindeque probare contendat, nullam contra se querimoniam
positam fuisse, judicatus tamen officii hujatis prothocollum testetur, quod post
extradata provocata attestata per diversos in puncto vecturarum, abindeque ne-
gatae mercedis, aliarumque differentiarum contra supplicantem positae sint que-
relae.

NB. praeprovocata instantia cum acclusis remissa penes praestitam vero re-
praesentationem in pari bus asservata est.

Soproni városi levéltár, 1785. évi Tanácsjegyzőkönyv 373-374.

668.

1785. április 29. A soroni tanács a m. kir. helytartótanács tudomására hozza, hogy
Abele Józse! nagymartoni zsidónak azt a kérését, hogy Sopronban lakhasson, nem

teljesíti.

Die 29-na Aprilis 1785.
Excelso consiIio locimtenentiali regio Hungarico erga protectionati judaei

Josephi Abele pro adrnittendo in civitate hac domicilio et quaestu cum rninoribus
mercibus supplicantis instantiam penes gratiosum sub 29-a Marty anni currentis
.t nro 8351. expeditum intimatum communicatam, in conformitate deterrnina-
tionis magistratualis sub 15-a hujus ad praeprovocatum intimatum interventae
informatio sub hodierno submissa est.